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Wykonawcy uczestniczący 
               w przetargu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dla przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem ”

W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem
odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy zapis „Licencja na której udostępniany jest system operacyjny, musi umożliwiać

udostępnienie  sprzętu,  na  którym  będzie  instalowany  osobom  trzecim  (użytkownikom

końcowym).”  dotyczy  wszystkich  58  zestawów  komputerowych  wchodzących  w  zakres

zamówienia, czy tylko do części z nich? Jeśli nie dotyczy wszystkich, to prosimy o doprecyzowanie

jakiej ilości zestawów dotyczy.

Odpowiedź:  Zapis  „Licencja,  na  której  udostępniany  jest  system  operacyjny,  musi  umożliwiać

udostępnienie  sprzętu,  na   którym  będzie  zainstalowany  osobom trzecim  (użytkownikom  końcowym)”

dotyczy minimum 50 zestawów komputerowych – są to zestawy,  które trafią do beneficjentów projektu

(mieszkańców Gminy Bobrowniki). Dla pozostałych 8 zestawów nie jest wymagana taka licencja.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie monitora wyposażonego w głośniki 

trwale zintegrowane z obudową monitora 2 x 1W oraz jednostki centralnej posiadającej: 

1) Sloty rozszerzeń:

- 1xPCI-Express x16 oraz 3 x PCI-Express x1

2) Kontrolery dysku twardego:

- min. 3 złącza SATA w tym 2 złącza SATA III

3) Port:

- HDMI 1.4a lub DVI-D lub DisplayPort.

Odpowiedź: Specyfikacja  zamawianego  sprzętu  uwzględnia  możliwości  przyszłej  rozbudowy  oraz

elastyczności  w  użytkowaniu.  Specyfika  dostawy  sprzętu  w  obecnym  zamówieniu  nie  wyczerpuje

wszystkich możliwości jego wykorzystania w przyszłości.  Projekt realizowany będzie przez kilka lat (co

najmniej do 30 czerwca 2020 roku) i konfiguracja sprzętu może się w przyszłości zmieniać, sprzęt będzie

rozbudowywany.  Ponadto  założenia  projektu  nie  polegają  tylko  na  dostarczeniu  sprzętu  objętego

zamówieniem  beneficjentom,   w najbliższym  czasie  ogłoszone  będzie  kolejne  zamówienie  obejmujące

doposażenie  beneficjentów  w kolejny  sprzęt  mający  współpracować  w  zestawami  komputerowymi

dostarczonymi  w ramach obecnego zamówienia.  Zgodnie  z  rozeznaniem rynku przeprowadzonym przez



Zamawiającego  przed  ogłoszeniem  zamówienia  sprzęt  więcej  niż  jednego  producenta  sprzętu

komputerowego spełnia wymagania określone w SIWZ. 

Monitor oferowany przez Oferenta musi posiadać głośniki zgodnie z opisem w SIWZ wbudowane 2x1W.

Rezygnacja  ze  złącz  PCI,  jednego  złącza  SATA  oraz  ograniczenie  ilości  złącz  wideo  zmniejsza

funkcjonalność  zestawu.  Parametry określone  w specyfikacji,  to  parametry minimalne,  świadczą  o  tym

zapisy:  „...Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zastosowania  elementów,  wyrobów,  materiałów

równoważnych o  właściwościach,  parametrach  technicznych  nie  gorszych  niż  przyjęto  w

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” oraz „Wymagane minimalne parametry techniczne”, co

oznacza,  iż  Zamawiający  dopuszcza  złożenie  ofert  o  parametrach  lepszych  niż  zapisane  w  SIWZ,

przykładowo  zamiast  2x  SATA II  i  2x  SATA III  dopuszczalne  jest  złożenie  oferty  o  parametrach

lepszych, czyli 4x (lub więcej) SATA III.

Wnioskowany przez Państwa DisplayPort oczywiście może znaleźć się w oferowanym zestawie, jednak

nie jest on wymagany przez Zamawiającego. Wnioskowane przez Państwa ograniczenie złącz wideo do

tylko jednego, może spowodować w przyszłości ograniczenia możliwości rozbudowy zestawów.

Biorąc pod uwagę powyższe zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komputerów w specyfikacji

innej/gorszej niż zamieszczona w Zał. nr 1 do SIWZ.


